
UPEVŇOVACÍ MATERIÁL - HMOŽDINKY

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

hmoždinky
Průměr
hřebu

Doporučené
zatížení Bal./ks  

1000098 TURBO 10 x 35 35 3,5 - 4 0,15 100

Hmoždinky do sádrokartonu - TURBO

Hodnoty doporučeného zatížení v kN.

(1 kN = 100 Kg)

Hodnoty jsou uvedeny v mm.

 Použití
 sádrokarton

 Aplikace bez předvrtání

72

Hmoždinky TURBO

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

hmoždinky
Průměr
hřebu

Doporučené zatížení
Bal./ks  

sádrokarton pórobeton dřevotříska

1000982 TURBO-AL 10 x 35 34 4 - 4,5 0,10 0,30 0,25 100

Hmoždinky do sádrokartonu - TURBO-AL

Hodnoty doporučeného zatížení v kN.

(1 kN = 100 Kg)

Hodnoty jsou uvedeny v mm.

 Použití
 sádrokarton
 pórobeton
 dřevotříska (lépe
 předvrtat vrtákem Ø 6)

 Aplikace bez předvrtání

Hmoždinky TURBO-AL

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

hmoždinky
Průměr
hřebu

Doporučené
zatížení Bal./ks  

1000981 TURBO N 7 x 25 25 4 - 4,5 0,09 100

Hmoždinky do sádrokartonu - TURBO N

Hodnoty doporučeného zatížení v kN.

(1 kN = 100 Kg)

Hodnoty jsou uvedeny v mm.

 Použití
 sádrokarton

 Aplikace bez předvrtání

Hmoždinky TURBO N

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

hmoždinky
Průměr
hřebu

Doporučené
zatížení Bal./ks  

1970180 Hmoždinka FL 30 3,5 - 4,5 0,30 100

Natloukací hmoždinky do sádrokartonu - FL

Hodnoty doporučeného zatížení v kN.

(1 kN = 100 Kg)

Hodnoty jsou uvedeny v mm.

TOP

TOP

 Použití
 sádrokarton

Hmoždinky FL

H M OŽ D I N K A D O 
SÁ D RO K A RTO N U

Obj. číslo: 
Označení: F L
Délka hmoždinky: 30 mm Pro Ø 
vrutu: 3,5 - 4,5 mm
Balení: 100 ks

Obj. číslo: 
Označení: F XL
Délka hmoždinky: 45 mm Pro Ø 
vrutu: 4 - 5 mm
Balení: 100 ks

Výhody:
 Urychlení montáže, stačí jen

naťuknout kladivem
 Větší přípustná zátěž oproti 

většině hmoždinek do SDK
 Zátěž tahem 300 N
 Zátěž smykem 600 N
 Vhodné pro všechny typy

vrutů (není součástí dodávky)

Rychlá montáž
1.   2.   3.    4.     5.

H M OŽ D I N K A D O 
SÁ D RO K A RTO N U

Obj. číslo: 
Označení: F L
Délka hmoždinky: 30 mm Pro Ø 
vrutu: 3,5 - 4,5 mm
Balení: 100 ks

Obj. číslo: 
Označení: F XL
Délka hmoždinky: 45 mm Pro Ø 
vrutu: 4 - 5 mm
Balení: 100 ks

Výhody:
 Urychlení montáže, stačí jen

naťuknout kladivem
 Větší přípustná zátěž oproti 

většině hmoždinek do SDK
 Zátěž tahem 300 N
 Zátěž smykem 600 N
 Vhodné pro všechny typy

vrutů (není součástí dodávky)

Rychlá montáž
1.   2.   3.    4.     5.

H M OŽ D I N K A D O 
SÁ D RO K A RTO N U

Obj. číslo: 
Označení: F L
Délka hmoždinky: 30 mm Pro Ø 
vrutu: 3,5 - 4,5 mm
Balení: 100 ks

Obj. číslo: 
Označení: F XL
Délka hmoždinky: 45 mm Pro Ø 
vrutu: 4 - 5 mm
Balení: 100 ks

Výhody:
 Urychlení montáže, stačí jen

naťuknout kladivem
 Větší přípustná zátěž oproti 

většině hmoždinek do SDK
 Zátěž tahem 300 N
 Zátěž smykem 600 N
 Vhodné pro všechny typy

vrutů (není součástí dodávky)

Rychlá montáž
1.   2.   3.    4.     5.

H M OŽ D I N K A D O 
SÁ D RO K A RTO N U

Obj. číslo: 
Označení: F L
Délka hmoždinky: 30 mm Pro Ø 
vrutu: 3,5 - 4,5 mm
Balení: 100 ks

Obj. číslo: 
Označení: F XL
Délka hmoždinky: 45 mm Pro Ø 
vrutu: 4 - 5 mm
Balení: 100 ks

Výhody:
 Urychlení montáže, stačí jen

naťuknout kladivem
 Větší přípustná zátěž oproti 

většině hmoždinek do SDK
 Zátěž tahem 300 N
 Zátěž smykem 600 N
 Vhodné pro všechny typy

vrutů (není součástí dodávky)

Rychlá montáž
1.   2.   3.    4.     5.


